
ODBOR ENERGETICKÝCH STAVEB
Budova Ministerstva průmyslu a obchodu, Na Františku 32, 110 15 Praha 1

SPIS. ZN. SZ DESU/000641/24 (dříve MPO 640820/2021) viz rozdělovník
Č.J.: DESU/211/012597/25

DATUM: 21. 05. 2025

Věc: Žádost o zveřejnění na úřední desce

Dopravní a energetický stavební úřad, odbor energetických staveb, jako stavební úřad příslušný podle § 33
odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),
obdržel žádost o vydání povolení záměru na stavbu:

"V415/495 – zaústění vedení",
představující elektroenergetické vedení na území dvou krajů (kraj Středočeský a kraj Hlavní město Praha),

tj. představující zejména úsek sdruženého vedení (přenosová a distribuční soustava

na stožárech vedení přenosové soustavy) a úseky vedení distribuční soustavy,

(dále také "stavební záměr" nebo "stavba"), které má být prováděno zejména na pozemcích

na území Středočeského kraje v katastrálním území: Hole u Průhonic [733962],

a na pozemcích na území kraje Hlavní město Praha v katastrálních územích:

Křeslice [676071], Šeberov [762130] a Újezd u Průhonic [773999],

Součástí vedeného řízení jsou i usnesení o účastenství osob, které se do řízení hlásí. Usnesení se zveřejňuje
podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude po dobu 15 dnů vyvěšena na úřední desce
Dopravního a energetického stavebního úřadu. Zároveň se uveřejňuje na úřední desce obcí v jejichž
katastrálním území se záměr nachází.

Žádáme Vás tímto o zveřejnění usnesení na úřední desce Vaší obce bezprostředně po jejím obdržení po dobu
15 dní.

Zároveň Vás žádáme o následné vyrozumění o zveřejnění s daty vyvěšení a sejmutí.

Ing. Zdeňka F i a l o v á
ředitelka odboru stavební úřad

Přílohy:
veřejná vyhláška „Usnesení č.j. DESU/211/011902/25“
veřejná vyhláška „Usnesení č.j. DESU/211/012410/25“
veřejná vyhláška „Usnesení č.j. DESU/211/012411/25“
veřejná vyhláška „Usnesení č.j. DESU/211/012416/25“
veřejná vyhláška „Usnesení č.j. DESU/211/012417/25“



Obdrží: 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Magistrát hlavního města Prahy, Mariánské náměstí 2/2, 110 00 Praha 1-Staré Město
Obec Průhonice, Obecní úřad Průhonice, Květnové náměstí č. p. 73, 252 43 Průhonice
Městská část Praha-Křeslice, Úřad městské části Praha-Křeslice, Štychova 2/34, Praha 10-Křeslice, 104 00 Praha 114
Městská část Praha-Šeberov, Úřad městské části Praha-Šeberov, K Hrnčířům č. p. 160, Praha 4-Šeberov, 149 00 Praha 
415
Městská část Praha-Újezd, Úřad městské části Praha-Újezd, Kateřinské náměstí 465/1, Praha 4-Újezd u Průhonic, 149 
00 Praha 415


